
 
INFORMACE: 3. SRAZ - 6. rPS PODMOLÍ  
Termín: 21. - 22. 6. 2024 
 
Zdravím všechny a omlouvám se za organizační výbor, ale došlo k malým změnám organizace. 
Proto znovu zasíláme pokyny  a pozvánky emailem. 
PROSÍM přečtěte si nové organizační pokyny. DĚKUJEME ☺ 
 
 
Požádám všechny, kdo chtějí přijet, o potvrzení účasti.  
Kdo máte fotografie a různé předměty, například mazácký metr a jiné, vezměte s sebou ☺ 
 
Možnost ubytování, zajistí Miloš Koutný: TEL: +420 730 809 315 
Kdo budete chtít zajistit ubytování, prosím kontaktujte telefonicky M. Koutného a domluvte se. 
 
Nově se naskytla možnost přespání přímo v místě konání akce, tou je nově opravený KULTURNÍ 
DŮM v Podmolí. Zde je možnost přespání, vlastní karimatka nebo stan.  
Podrobnosti sdělí při telefonickém kontaktu Miloš Koutný. 
 
PLATÍ STÁLE MOŽNOST již dříve zveřejněného ubytování. 
 
Možnost ubytování je pátek i sobota, kdo by chtěl zůstat až do neděle (a spojí to třeba s rodinou a 
výletem po okolí) Ta možnost tady je, kdo chce může si udělat výlet na celý víkend s rodinou, dětmi. 
Při objednávce je nutná záloha za nocleh. 
Termín uzávěrky pro rezervace ubytování je do 7. 6. 2024. 
 
Ubytování:  
Místo: Olbramkostel, kemp, chatky, bungalovy 
Volný čas: možnost chytání ryb, 2 rybníky 
Občerstvení: teplá i studená kuchyně, ráno, v poledne i večer 
 
V blízkosti Hostinec Na Návsi, Naše Hospůdka, COOP Jednota obchod.  
Možnost příjezdu vlakem, vlaková zastávka Olbramkostel, vzdálenost cca 1 km od kempu ☺ 
 
ATC KEMPÍK OLBEC 
GPS: 48.9257864, 15.9395947   
WEB: https://kempik-olbec.cz/ 
FACECOOK: https://www.facebook.com/atc.kempik.olbec 
 
 

https://kempik-olbec.cz/
https://www.facebook.com/atc.kempik.olbec


Zajistíme odvoz na rotu, TAM i ZPĚT, vzdálenost 10,5 km, 11 minut 
21. 6. 2024 | pátek, večer odvoz, z Podmolí do Olbramkostel po dohodě  
22. 6. 2024 | sobota, ráno, odvoz z Olbramkostel do Podmolí v 9:00 hod, po dohodě 
 
Místo setkání: 
Hospoda Kulturní dům Podmolí  
Orientační bod: Autobusová zastávka náves, kaplička: GPS: 48.851556, 15.939132 
 
Příjezd autem, parkování:  
Hospoda Kulturní dům Podmolí: omezený prostor 
U rybníka Podmolí GPS: 48.848085, 15.942435 
 
Program - pátek: 21. 6. 2024 / časy berte orientačně abychom to nějak dali ☺ 
16-20 | Hospoda Kulturní dům Podmolí 
20-24 | Posezení u ohně, volná zábava 
 
Hlavní program - sobota: 22. 6. 2024 
09-10 | příjezd 
10-11 | přivítání, Hospoda Kulturní dům Podmolí 
11-13 | návštěva roty 
13-14 | oběd, Hospoda Kulturní dům Podmolí 
14-00 | volná zábava, domluvená kapela, poprosíme příspěvek 100 Kč 
 
Občerstvení: Hospoda Kulturní dům Podmolí 
Kdo budě chtít je domluveno, řízek a bramborový salát na oběd, cigáro a pečivo na večeři.  
Alko i nealko nápoje, čepované pivo. 
 
Hospoda Kulturní dům Podmolí, za dobrého počasí je možnost venkovního posezení s možným 
opékáním buřtů u ohně, jak páteční příjezd, tak hlavní sobotní program.  
 
V případě špatného počasí je zajištěno posezení v sále, Hospodě Kulturní dům Podmolí.  
Samozřejmostí je WC. Ostatní po domluvě.  
 
Je zde velká pravděpodobnost přivítání na našem 3. srazu samotným starostou Podmolí. ☺ 
 
Na rotu se musí jít pěšky, za rybníkem je zákazová značka vjezdu! Výjimky, ti, co mají problém s chůzí, 
po domluvě a povolení správcem parku! Srazu 2023 se účastnilo 49 veteránů.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Trasa: možnosti, vzdálenosti, časy 
 
 
 
Trasa: Rybník, Nivky, Rota / 998 metrů, 16 minut + zpět stejná vzdálenost a čas 

 
 
 
 
Trasa: Rybník, Nivky, Poplachovka, podél KP na rotu / 2,2 Km, 37 minut + zpět přímo 998 m, 16 minut 



 
 
Trasa: Rybník, Nivky, Poplachovka, Žlebák / 1,8 Km, 29 minut + zpět stejná vzdálenost a čas 

 
 
 
 
 
 
Trasa: Rybník, Nivky, Rota, U Milíře, Železné schody / 3,5 Km, 57 minut + zpět stejná vzdálenost a čas 



 
Doporučím, při teplejším počasí vzít s sebou repelent proti hmyzu, 
procházka lesem, na rotu, v teplém a sparném počasí, může se hodit. ☺  
Sebou případně teplé oblečení, deku, obuv do terénu, deštník, pláštěnku.  A hlavně dobrou náladu ☺ 
 
Zvaní jsou všichni, co sloužili na 6. rPS Podmolí u Znojma,  
všechny ročníky, všichni ze základní vojenské služby i sloužící důstojníci a velitelé. 
 
Prosím, předejte tyto informace všem ostatním účastníkům 3. Srazu veteránů 6. roty PODMOLÍ. 
 
Děkuji. 
Těšíme se, že se nás sejde CO NEJVÍCE ☺ Admin & Kuťa ☺ 
  
Prosím potvrďte svou účast: 
 
1.  Email: 6rotapodmoli@seznam.cz 
2.  Miloš Koutný / Tel: +420 730 809 315 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

mailto:6rotapodmoli@seznam.cz

